Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б '  тел: 8(86162)5-93-31,5-

И Н Н -2330040012 КПП-233001001

На основании приказа М БДОУ детский сад № 7 М О Динской район от
06.09.2022 года №  6 - ПД «О проведении конкурса чтецов «Край, в котором я
живу»,
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Наградить грамотами воспитанников, победившие в конкурсе:
Подготовительная группа:

I место - группа № 4 Огренич М ирослава
I место - группа № 4 Катачина Анна

II место -  группа № 4 Рощупкина Светослава
Ш место -  группа № 4 М акарова Милана

Старшая группа:
I место - группа №  2 Третьякова София

II место -  группа №  2 Бойко Ева
Ш место -  группа №  2 М алютин Павел

2. Объявить благодарность за участие и подготовку в конкурсе воспитателям
группы №2: Ш вецовой Н.В., М айстровской А.А.;
группы № 4: Белоусовой Е.В., Редченко В.Д.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю о с о б о й .

23.09.2022 г. № 11-ПД
ПРИКАЗ

По итогам конкурса чтецов
«Край, в котором я живу»

МО Динской район
Заведующий М БДОУ детский сад № 7

С приказом ознакомлен:

/V,., Н .В.Ш вецова

'МП И.А. Огренич

_ Е.В. Белоусова
_В .Д . Редченко
А.А. Майстровская